
Nyt om renoveringen i 
afd. 019 Mindeparken
Nr. 9 - februar 2023

Besøg vores hjemmeside FÆLLESFREMTID.DK
Her finder du relevant information om helhedsplanen. F.eks. indretningsplaner,
en oversigt over de kommende huslejer og referater fra beboermøderne.

NCC skal stå for renoveringen af Mindeparken
Renoveringen af Mindeparken har været udbudt som totalentreprise. Vinderen af 
udbuddet er nu fundet. Det blev NCC. NCC er en af Nordens største entreprenørvirk-
somheder og står blandt andet også for renoveringen af afd. 107 Porshøj. I skrivende stund 
gennemføres de sidste forhandlinger, og i løbet af kort tid underskrives den endelige kontrakt.  

Læs mere om NCC på www.ncc.dk

Tidsplan – hvornår rykker håndværkerne ind?

NCC arbejder på højtryk på at få tidsplanen helt på plads. Dog kan vi se, at planen med at 
starte op i juni ikke holder. Opstart på renoveringen i etape 1 er derfor udskudt til september 2024. 

Rækkefølgen røres der dog ikke ved, og de beboere, som har været til genhusningssamtale med Mette 
eller Tina bliver de første, som skal flytte. De skal blot blive boende lidt længere i egen bolig.

Så snart vi ved mere om tidsplanen, vil vi melde det ud i nyhedsbrevet og på fællesfremtid.dk.
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De endelige indretningsplaner præsenteres på 
ekstraordinært afdelingsmøde den 14. marts 2024
Siden I beboere stemte ’ja’ til renoveringen i 2020, er projektet blevet bearbejdet. Vi er kommet meget 
mere i dybden med detaljerne i renoveringen i samarbejde med rådgivere og afdelingens renoverings-
udvalg. Der er ændret i indretningsplanerne løbende, og siden NCC er kommet på sagen, er vi efter-
hånden blevet helt konkrete i forhold muligheder, økonomi og tidsplan. 

Afdelingsbestyrelsen vil derfor indkalde til et ekstraordinært afdelingsmøde torsdag den 14. marts på 
Herning Golf Café. Her skal I beboere godkende de endelige planer.

Spørgemøder den 6. og 7. marts i festlokalet i Mindeparken
Inden det ekstraordinære afdelingsmøde vil vi lægge de endelige indretningsplaner op på fællesfremtid.dk, 
hvor du kan se dem. Vi vil også afholde et par spørgemøder i festlokalet i Mindeparken den 6. og 7. 
marts kl. 14.00 - 18.00. Her vil projektleder Anders Pape Stensgaard være til stede, du kan se planerne 
og få svar på eventuelle spørgsmål. Endelig vil vi naturligvis også præsenterer de ændringer, der er 
sket på selve mødet. Det ser vi frem til. 

Invitation til spørgemøder og indkaldelse til ekstraordinært afdelingsmøde kommer i løbet af kort tid. 


